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VENETO

16 Trofeo Citta di Schio
RISULTATI PER CATEGORIA

200 Rana

Schio, Sabato 27/05/2017 ore 17:37
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

1 6
2 8
3 6
4 7
5 5
6 2
7 2
8 8
9 2
10 4
11 5
12 6
13 1
14 6
15 1
16 4
17 4
18 3
19 3
20 5
- 3
Categoria
1 4
2 1
3 6
4 3
5 3
6 8
7 5
8 2
9 4
10 7

QL WO OaOPrAWNAWREREER,WWOWNWWWNRE

NNEFEPNPFPFPFPNNDPRPPRE

BRESSAN EDOARDO
MARCONATO EDOARDO
PESCE ANDREA

LONGHIN MARCO
SALMASO VALERIO
RODIGHIERO LUCA
BORIERO ALBERTO
TURATO ALESSANDRO
CONFORTO FILIPPO
COMUNELLO ANGELO
QALLIU MATIAS

SARTORI CARLO ALBERTO
LATIFONDI EDOARDO
BONAVIGO KEVIN

SANNA MARCO

PERALDO MORBE NICCOLO'
FABRIS MATTIA
PALAZZOLO GIULIO
JORIZZO RICCARDO VITTORIO
GRINZATO DARIO

ZANON ALVISE

uniores - M

DELLAROLE ANDREA
MODENESE ALEX
CAPODAGLIO ENRICO
BEDON ANDREA
TONIOLO TOMMASO
MAZZURANA MATTEO
ROSSI MATTEO
CAROSSA GIOVANNI
MAZZONI GIOVANNI
MICHIELETTO MATTEO

Categoria Cadetti - M

1

5

1

LUCATO LEONARDO

Categoria Senior - M

1

7

1

ZAMPESE MATTEO

Serie

Anno

2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2001
2001
2002
2003
2003
2003
2003

1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000

1998

1996

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

PIE

PIE
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

PIE
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

EMI
VEN

VEN

EMI

Foglion. 1
05/06/2017

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SPORTING CLUB VERONA
SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
PADOVANUOTO

SPORT MANAGEMENT
RIVIERA NUOTO
PADOVANUOTO

SCHIO NUOTO

Rappr. ROSA'
PADOVANUOTO

SPORT MANAGEMENT
Rappr. ROSA'
PADOVANUOTO
DYNAMIC SPORT
DYNAMIC SPORT

3 PISCINE

GABBIANO

SCHIO NUOTO
PADOVANUOTO

Rappr. ROSA'

DYNAMIC SPORT

ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO

Rappr. ROSA'

Rappr. ROSA'

MIRANO NUOTO
PADOVANUOTO

NUOTO CLUB AZZURRA 91
SPORTING CLUB NOALE

TEAM VENETO

NUOTO CLUB AZZURRA 91

Tempo

02:33.22
02:35.96
02:36.95
02:37.28
02:38.85
02:40.02
02:40.47
02:41.92
02:41.95
02:42.17
02:42.43
02:43.40
02:45.60
02:45.70
02:47.38
02:48.24
02:50.80
02:53.24
03:01.96
03:02.57
ASS

02:24.57
02:26.79
02:29.05
02:29.88
02:30.21
02:33.33
02:33.86
02:33.91
02:35.95
02:37.50

02:24.44

02:20.49

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00

9.00
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